
UCHWAŁA NR  XXV/182/21
RADY MIEJSKIEJ W KOBYLINIE

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

w sprawie uchylenia Uchwały nr XXIV/165/21 Rady  Miejskiej w Kobylinie z dnia 25 marca 2021r. 
w sprawie ustalenia wysokości diet oraz należności z tytułu zwrotu kosztów podróży radnych Rady Miejskiej 

w Kobylinie

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zmianami) oraz § 5 ust. 3 Rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 
z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych 
radnych rady gminy (Dz.U. Nr 66, poz. 800 ze zmianami), Rada Miejska w Kobylinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę nr XXIV/165/21 Rady  Miejskiej w Kobylinie z dnia 25 marca 2021r. w sprawie 
ustalenia wysokości diet oraz należności z tytułu zwrotu kosztów podróży radnych Rady Miejskiej w Kobylinie 
w części nieobjętej Rozstrzygnięciem Nadzorczym Wojewody Wielkopolskiego z dnia 27 kwietnia 2021r. nr KN-
I.4131.1.222.2021.20, tj. §4 - §7. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się  Burmistrzowi Kobylina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Piotr Chlebowski

Id: HYYZE-ULLUQ-CMHLX-WWOCS-NXXMP. Podpisany Strona 1




